
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ 

 

Số:256/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hương Trà, ngày 08 tháng 3 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hệ thống cán bộ, công chức làm đầu mối  

thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn thị xã 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 
         Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính 

phủ về kiểm soát thủ tục hành chính;  

Căn cứ Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2013 của Chính 

phủ sửa đổi, bổ sung một số Điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục 

hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07 tháng 8 năm 2017 của Chính phủ 

về sửa đổi, bổ sung một số Điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục 

hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 10/2018/QĐ-UBND ngày 02 tháng 02 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy chế hoạt động của hệ thống 

cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính 

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân 

thị xã tại Tờ trình số 11/TTr-VP ngày 25 tháng 02 năm 2022 về việc kiện toàn cán 

bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn thị xã; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thị xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Hệ thống cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm 

vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn thị xã (gọi tắt là cán bộ đầu mối) gồm 

các ông, bà có tên sau: 

 1. Cán bộ đầu mối thị xã 

- Ông Đỗ Ngọc An, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã;  

- Ông Trần Ngọc Huyến, Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; 

- Ông Hoàng Anh Khoa, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thị xã. 

2. Cán bộ đầu mối xã, phƣờng 

2.1. Phƣờng Hƣơng Vân 

- Ông Nguyễn Quý, Công chức Văn phòng - Thống kê. 

2.2. Phƣờng Tứ Hạ 

- Bà Trịnh Thị Thu Huyền, Công chức Văn phòng - Thống kê. 

2.3. Phƣờng Hƣơng Văn 

- Bà Lê Thị Thúy, Công chức Văn phòng - Thống kê. 



2.4. Phƣờng Hƣơng Xuân 

- Bà Nguyễn Thị Diệu Hương, Công chức Văn phòng - Thống kê. 

2.5. Phƣờng Hƣơng Chữ 

- Ông Hoàng Thế Dưỡng, Công chức Văn phòng - Thống kê. 

2.6. Xã Hƣơng Toàn 

- Bà Đặng Thị Ái Bình, Công chức Văn phòng - Thống kê. 

2.7. Xã Bình Thành 

- Ông Ngô Văn Sửu, Công chức Văn phòng - Thống kê. 

2.8. Xã Bình Tiến  

- Ông Trần Quang Thành, Công chức Văn phòng - Thống kê. 

2.9. Xã Hƣơng Bình 

- Ông Lâm Bình, Công chức Văn phòng - Thống kê. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ và kinh phí bảo đảm hoạt động 

1. Chức năng, nhiệm vụ: Cán bộ, công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ 

kiểm soát thủ tục hành chính có trách nhiệm tham mưu, giúp Ủy ban nhân dân thị 

xã, Ủy ban nhân dân xã, phường thực hiện các chức năng, nhiệm vụ quy định tại 

Quyết định số 10/2018/QĐ-UBND ngày 02/02/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh. 

2. Kinh phí bảo đảm hoạt động: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ 

chức, thực hiện đảm bảo theo quy định hiện hành của Nhà nước về mức chi thực 

hiện hoạt động  kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

1359/QĐ-UBND ngày 11/10/2021 của Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, 

Trưởng phòng Nội vụ thị xã, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- VP UBND tỉnh; 

- CT, các PCT UBND thị xã; 

- VP HĐND và UBND thị xã; 

- UBND các xã, phường; 

- Lưu: VT, NV(La). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

                                      


		2022-03-09T15:01:47+0700




